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Dahua Technology QSFP-1310-10-SMF módulo de red del
transceptor Fibra óptica 40000 Mbit/s SFP 1310 nm

Marca : Dahua Technology Código del producto: QSFP-1310-10-SMF

Nombre del producto : QSFP-1310-10-SMF

Dahua Technology QSFP-1310-10-SMF. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de
transferencia de datos: 40000 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP. Color del producto: Azul, Gris. Ancho: 18.4
mm, Profundidad: 120 mm, Altura: 8.5 mm

Performance

SFP transceiver type * Fiber optic
Maximum data transfer rate * 40000 Mbit/s
Interface type * SFP
Single-mode fiber (SMF) supported ✔
Fiber optic connector LC
Maximum transfer distance 10000 m
Wavelength 1310 nm

Features

Product colour Blue, Grey

Operational conditions

Minimum operating temperature 0 °C
Maximum operating temperature 55 °C
Operating temperature (T-T) 0 - 55 °C
Storage temperature (T-T) -40 - 85 °C
Operating relative humidity (H-H) 0 - 85%

Weight & dimensions

Width 18.4 mm
Depth 120 mm
Height 8.5 mm
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